بعد از رد و بدل شدن این کلمات، وزرای سه گانه که پیش از چند ساعتی از عصر وزارتشان نگذشته بود از کابینه استعفادادند و بحران سیاسی کشور دوباره شروع شد. سرانجام در روز شانزدهم فوریه مجدداً به سپهدار امر شد که کابینه خود را تشکیل دهد و او آخرین کابینه پیش از کودتا را در روز شانزدهم فوریه ۱۹۲۱ (= ۲۷ بهمن ۱۲۹۹) تشکیل داد و برای اینکه استعالتی از تبعید شدگان کاشان شده باشد، حاج محترم السلطنه اسفندیاری را مجدداً به عنوان وزیر خارجه وارد کابینه کرد. هنوز چند صبحی از عمر این کابینه نگذشته بود که صفحه تاریخ ایران رعد آسا ورق خورد و حکومت پنج روزه سپهدار در قبال کودتای نظامی سوم اسفند ۱۲۹۹ سقوط کرد.